АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.11.2009

                № 66
О порядке применения Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года
№ 608-КЗ «Об административных правонарушениях» на территории

Удобненского сельского поселения

В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года     № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», постановлением главы муниципального образования Отрадненский район от 25 августа 2008 № 1078 «О порядке применения Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года      № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» на территории муниципального образования Отрадненский район», руководствуясь уставом          Удобненского сельского поселения Отрадненского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления Удобненского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями:        2.4 – 2.9, 3.1 – 3.3, 3.8, 4.7, 4.8, 4.10, 5.2 – 5.4, 5.9, 6.2 – 6.5, 7.1 – 7.4, 7.6, 8.1, 8.2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» (приложение).
          2. Постановление главы Удобненского сельского поселения                                от  6 октября 2008 года № 86 «О порядке применения Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» на территории Удобненского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского сельского поселения

Отрадненского района
В.Ф. Сеньков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Удобненского сельского поселения
 Отрадненского района
от 2.11.2009 № 66

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях

в Удобненском сельском поселении в соответствии с Законом
Краснодарского края от 23 июля 2003 года
№ 608-КЗ  «Об  административных правонарушениях»
1. Заместитель главы Удобненского сельского поселения:
- об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.7, 2.8, 2.9, 3.1, 3.3, 3.8, 5.4, 6.3, 6.4, 6.5, 7.1, 7.2, 7.3.
2. Начальник общего отдела администрации Удобненского сельского поселения:

- об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 4.7, 4.8, 4.10.

3. Специалист по вопросам ЖКХ:

- об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.2, 5.3, 5.9, 8.2.

4. Специалист по вопросам имущественных отношений и сельского хозяйства:

- об административном правонарушении, предусмотренных статьями            2.4, 2.5., 3.2, 6.2, 7.4, 7.6, 8.1.

Заместитель главы

Удобненского сельского поселения

С.В. Губкин